
SPS 1 priedas  

 Valstybės įmonei ,,Oro navigacija“ 

PASIŪLYMAS  

 

ŠVIESOLAIDINĖS DUOMENŲ PERDAVIMO INFRASTRUKTŪROS ĮRANGOS ATSARGINIŲ DALIŲ PIRKIMUI 

 

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ 

Tiekėjo pavadinimas / Ūkio subjektų grupės Tiekėjų 

pavadinimai 

UAB „Dicto Citius“ 

Pasiūlymo pasirašymui Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės 

partnerio įgalioto asmens vardas, pavardė 

Pardavimų vadovė Eglė Šiškauskienė 

 

2. INFORMACIJA APIE PASIŪLYMĄ PATEIKUSIO TIEKĖJO / ŪKIO SUBJEKTŲ GRUPĖS ATSAKINGOJO 
PARTNERIO (KONTAKTINĮ) ASMENĮ 

Vardas, Pavardė Eglė Šiškauskienė 

Telefono numeris / Mobilaus telefono numeris +370 37 713 977 

Elektroninio pašto adresas sales@dicto.net 

 

3. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS 

Pažymime, kad pateikdami savo Pasiūlymą sutinkame su Pirkimo sąlygose nustatytomis tolesnėmis Pirkimo 
procedūromis ir pagrindinėmis būsimos Sutarties sąlygomis.  

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo sąlygų, taip pat Techninės specifikacijos reikalavimus, 
mūsų Pasiūlymas juos visiškai atitinka ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami Sutartį. Taip pat įsipareigojame 
laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų 
reikalavimų. Rengdami Pasiūlymą, atsižvelgėme į darbų saugos ir darbo sąlygų reikalavimus. 

Patvirtiname, kad susipažinome su valstybės įmonės ,,Oro navigacija“ Antikorupcijos politika (4 priedas), ir 
įsipareigojame nepažeisti jos nuostatų. 

Patvirtiname, kad esame susipažinę su 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 
(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo 
ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) nuostatomis ir 
taikome technines ir organizacines priemones skirtas Bendrojo duomenų apsaugos reglamento reikalavimų 
atitikčiai įgyvendinti.  
 
Jeigu vykdant sutartį bus poreikis susipažinti ar kitaip tvarkyti Jūsų įmonės valdomus asmens duomenis, apie 
tai Jus iš anksto informuosime ir sudarysime atskirą susitarimą dėl asmens duomenų tvarkymo sąlygų.  

 

. 



4. PASIŪLYMO KAINA  

4.1. Pasiūlymo kaina nurodoma eurais.  
4.2. Pasiūlymo kaina užpildant 1 lentelę. 

 

1 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Atsarginių dalių 
gamintojo 

identifikacinis 
kodas 

Prekių aprašymas 
Minimalus 

kiekis* 

Maksimalus kiekis 
Sutarties galiojimo 

laikotarpiu* 

Vienos Prekės įkainis, 
EUR be PVM 

Bendra kaina 
(vertinant maksimalų 

kiekį), EUR be PVM 

A B C D E F G=ExF 

1. MS430530 
Apsauginė panelė (angl. blank cover), 
skirta DWDM šasi MS430504M, 
vienguba 

6 10 25.00 250.00 

2. MS430531 
Apsauginė panelė (angl. blank cover), 
skirta DWDM šasi MS430504M, 
dviguba 

8 14 31.00 434.00 

3. MS430539 
Apsauginė panelė, skirta DWDM šasi 
MS430504M 

2 4 395.00 1580.00 

4. MS430567M 

10G atsakiklis (angl. transponder) su 
NG FEC, skirtas 10G LAN ar 10G 
WAN/OC-192/STM-64 tinklams; 
Linijos prievadas 1: SFP+; 
Linijos prievadas 2: XFP. 

3 9 2869.00 25821.00 

5. MS430614M 
TDM plokštė 4x FE/ 4x ESCON/ 4x 
STM1/ 1x STM4 

3 5 2412.00 12060.00 

6. MS430686M-10GE 
TDM plokštė 8x GB, 1x 10GE, be FEC. 
Linijos prievadas: SFP+; 
Klientinės dalies prievadai: SFP. 

3 5 3888.00 19440.00 

7. MS100700D 
SFP+ 10GBE modulis, daugiamodis 
850nm, 5,1dB, 300m, LC, suderinamas 
su 10G SONET/SDH. 

3 11 68.00 748.00 

8. MS100433D 
10GE XFP modulis, 80km, 
OC192/STM-64, 10GE, DWDM 

3 9 2758.00 24822.00 

9. MS100200D SFP modulis Gigabit Ethernet, 36 52 44.00 2288.00 



Eil. 
Nr. 

Atsarginių dalių 
gamintojo 

identifikacinis 
kodas 

Prekių aprašymas 
Minimalus 

kiekis* 

Maksimalus kiekis 
Sutarties galiojimo 

laikotarpiu* 

Vienos Prekės įkainis, 
EUR be PVM 

Bendra kaina 
(vertinant maksimalų 

kiekį), EUR be PVM 

A B C D E F G=ExF 

daugiamodis 850nm, LC 

10. MS100241D 

SFP modulis, suderinamas su Gigabit 
Ethernet, SONET OC-3/OC-12/OC-48, 
SDH STM-1, STM 1-4, STM-16, 
1310nm vienmodis, LC 

8 12 265.00 3180.00 

11. MS100340D 
SFP+ modulis, 80km, OC192/STM-64, 
10GE, DWDM 

3 3 2644.00 7932.00 

12. MS430731M 
Optinė panelė  1RU, skirta 4 optinėm 
kasetėm 

2 3 188.00 564.00 

13. MS430731M1 Optinė kasetė, skirta MS430731M 4 6 161.00 966.00 

14. MS430701-CM 
Blue MUX & Red DMUX 
multipleksorius, suderinamas su HCS 
tipo stiprintuvais 

1 1 1200.00 1200.00 

15. MS430702-CM 
Red MUX & Blue DMUX 
multipleksorius, suderinamas su HCS 
tipo stiprintuvais 

1 2 1200.00 2400.00 

16. MS430745M-BR1X 

8 kanalų kasetė, Blue MUX kanalai nuo 
44-51, Red DEMUX kanalai nuo 30-37. 
Temperatūros diapazonas nuo -40 to 
65 C. 

1 1 2088.00 2088.00 

17. MS430745M-RB1X 

8 kanalų kasetė, RED MUX kanalai nuo 
30-37, Blue DEMUX kanalai nuo 44-51. 
Temperatūros diapazonas nuo -40 to 
65 C. 

1 2 2088.00 4176.00 

18. MS430849M-20 Daugiapakopis optinis stiprintuvas 2 2 14628.00 29256.00 

19. MS430922M-80 
C band 80km optinis kompensavimo 
modulis, suderinamas su ITU 100GHz 

2 3 2402.00 7206.00 

20. MS430922M-180 
C band 180km optinis kompensavimo 
modulis, suderinamas su ITU 100GHz  

1 1 3702.00 3702.00 



Eil. 
Nr. 

Atsarginių dalių 
gamintojo 

identifikacinis 
kodas 

Prekių aprašymas 
Minimalus 

kiekis* 

Maksimalus kiekis 
Sutarties galiojimo 

laikotarpiu* 

Vienos Prekės įkainis, 
EUR be PVM 

Bendra kaina 
(vertinant maksimalų 

kiekį), EUR be PVM 

A B C D E F G=ExF 

21. MS430999 
1 RU šasi, skirta 2 optinės dispersijos 
kompenasavimo moduliams  

2 3 85.00 255.00 

22. MS430400 
DWDM (FFI/SFP/XFP) optinių priedų 
rinkinys 

8 12 50.00 600.00 

23. MS430434 
Daugiapakopio stiprintuvo optinių 
priedų rinkinys. 

2 3 70.00 210.00 

24. MS430420 Raman stiprintuvo priedų rinkinys 0 1 603.00 603.00 

25. MS430428 
Dispersijos kompansavimui skirtas 
optinių priedų rinkinys. 

2 4 35.00 140.00 

26. MS430429 Signalų slopintuvų priedų rinkinys 14 21 257.00 5397.00 

Pasiūlymo kaina, EUR be PVM 157318.00 

PVM (jeigu taikoma) 33036.78 

Pasiūlymo kaina, EUR su PVM 190354.78 

* Pirkėjas įsipareigoja pirkti tik minimalų Prekių kiekį nurodytą stulpelyje D. Stulpelyje E nurodytos Prekės bus perkamos tik esant Pirkėjo poreikiui, t. y. Pirkėjas 
neįsipareigoja įsigyti maksimalaus kiekio. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos sutarties vykdymo išlaidos. 

 

5. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS 

Pasiūlymas galioja 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo pirminių pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 
 
 
 
 
 
 



6. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

Lentelėje žemiau pateikiama informacija apie Pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumą. 
Tuo atveju, jei lentelė ar jos dalis nėra užpildoma, laikoma, kad visa Pasiūlymo informacija arba atitinkama 
jos dalis nėra laikoma konfidencialia.  

Konfidencialia negali būti laikoma informacija, kuri atitinka VPĮ 20 straipsnio 2 dalyje / PĮ 32 straipsnio 
2 dalyje nustatytus požymius ir sąlygas, todėl ši informacija bus viešinama VPĮ numatyta tvarka, 
nepriklausomai nuo to, ar ši informacija bus nurodyta kaip konfidenciali. Pirkėjui kilus abejonių dėl Pasiūlyme 
nurodytos informacijos konfidencialumo, jis  kreipiasi į tiekėją su prašymu įrodyti, kodėl nurodyta informacija 
yra konfidenciali. Per Pirkėjo nurodytą terminą (kuris negali būti trumpesnis kaip 5 darbo dienos) tiekėjui 
nepateikus tokių įrodymų arba pateikus netinkamus įrodymus, laikoma, kad tokia Pasiūlyme nurodyta 
informacija yra nekonfidenciali.  

2 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Užpildytos formos ir kita pateikiama 
informacija1 

Ar dokumentas 
konfidencialus? 

(Taip / Ne) 

Motyvuotas 
pagrindimas, kodėl 

dokumentas yra 
konfidencialus 

1.  
Pasiūlymo forma su priedu (išskyrus Galutinio 
pasiūlymo bendrą kainą, kuri bet kokiu atveju 
negali būti laikoma konfidencialia informacija) 

Ne 
 

2.  
Rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, 
suteikiantis teisę pasirašyti Pasiūlymą (jei 
taikoma) 

Taip Asmens duomenys 

 

Pasirašydamas šį Pasiūlymą, tvirtintu visų kartu su Pasiūlymu pateikiamų dokumentų tikrumą.  

Pardavimų vadovė Eglė Šiškauskienė  

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)2 

 
1 Atskiri dokumentai ar šiuose dokumentuose pateikiama informacija gali būti nurodoma atskirose eilutėse, atsižvelgiant 
į informacijos konfidencialumą. 
2 Jei Paraišką / Pasiūlymą Pirkimui pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie Paraiškos / Pasiūlymo turi būti pridėtas rašytinis 
įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis parašo teisę. 


